
踏板式垃圾桶

领先一步
的卓越解
决方案

免接触垃圾投放 
踏板式开盖设计实现免接触操作，有效减少污
染风险。

符合行业标准 
严格遵循FM、OSHA和OBRA等行业标准。

纤薄设计 
美观与耐用性完美结合，更大限度地提高空间
利用率，即使狭小紧凑的空间都能匹配。

静音盖板闭合
静音阻尼设计，显著降低噪音干扰，提升用户
满意度。

商用级脚踏装置
经过30,000次循环测试，确保在高频率使用环
境中依然持久耐用。

抗腐蚀不锈钢组件
采用耐腐蚀不锈钢材质，保证长期平稳运行，
持久如新。

垃圾袋固定环与卡槽
轻松稳固地安装垃圾袋，避免松脱或滑落。

采用优质材料打造，这些产品专为满足
各种环境需求而设计，提供无与伦比的
效率、安全性和耐用性。

温馨提示

Streamline™踏板式垃圾桶采
用阻燃材质，遇火自熄。

www.rubbermaidapac.com

™



乐柏美商务用品 © 2025 | 纽威品牌集团
各类产品、尺寸和样式可供选择。请参阅乐柏美商务用品产品目录
或访问www.rubbermaidapac.com以获取更多信息。

扫码关注

乐柏美商务用品
微信公众号

颜色

产品信息 规格详情（CM） 箱装详情（CM）

产品编号      产品说明           颜色  原产地 长度 宽度 高度 长度 宽度 高度 重量 容量 每箱数量

1883455 前踏式塑料踏板式垃圾桶��L    美国 37.67cm 23.04cm 39.88cm 38.1cm 25.4cm 45.72cm 2.6kg 15L 1

1883554

1883456 

1883609

1883555

1883564

1883600

1883458 

1883611

1883566

1883557

1883602 

1883575

1883460 

1883613

1883568

1883559

1883604

1883552 

1883570

1883613

1883561

1883606

1883459 侧踏式塑料踏板式垃圾桶��L米色    美国 52.7 cm 34.34cm 72.09cm 54.61cm 36.2cm 78.74cm 8.36kg 50L 1

1883551    侧踏式塑料踏板式垃圾桶��L米色    美国 56.16cm 37.34cm 78.13cm 57.15cm 38.74cm 83.82cm 9.45kg 68L 1

1883553 侧踏式塑料踏板式垃圾桶��L米色    美国 63.73cm 40.31cm 81.33cm 60.96cm 48.26cm 88.9cm 16kg 90L 1

1901982 前踏式不锈钢踏板式垃圾桶��L    中国 39.57cm 30.23cm 39.95cm 44.36cm 35.37cm 48.2cm 5.3kg 15L 1

1901985 前踏式不锈钢踏板式垃圾桶��L    中国 42.75cm 32.59cm 55.52cm 47.86cm 37.55cm 63.41cm 9.1kg 30L 1

1901992 前踏式不锈钢踏板式垃圾桶��L    中国 46cm 34.8cm 72.8cm 52.07cm 42.54cm 77.47cm 12kg 50L 1

1901993 侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶��L    中国 57.58cm 29.46cm 73.28cm 52.07cm 42.54cm 77.47cm 12kg 50L 1

                     前踏式塑料踏板式垃圾桶��L    美国 44.75cm 28.91cm 53.64cm 46.33cm 30.28cm 56.44cm 3.59kg 30L 1

                     前踏式塑料踏板式垃圾桶��L    美国 47.96cm 30.78cm 72.39cm 49.48cm 33.2cm 74.73cm 4.96kg 50L  1

                     前踏式塑料踏板式垃圾桶��L    美国 52.37cm 33.02cm 80.98cm 53.72cm 35.59cm 83.13cm 6.49kg 68L 1

                     前踏式塑料踏板式垃圾桶��L    美国 57cm 35.28cm 82.55cm 57.61cm 37.16cm 87.45cm 7.6kg 90L 1

质量 - 耐用
采用耐用的商业级构造，可

供长期使用。

™


