

踏板式垃圾桶



Slim Jim™

# 领先一步 的卓越解 决方案

采用优质材料打造，这些产品专为满足各种环境需求而设计，提供无与伦比的效率、安全性和耐用性。



## 免接触垃圾投放

踏板式开盖设计实现免接触操作，有效减少污染风险。



## 符合行业标准

严格遵循FM、OSHA和OBRA等行业标准。



## 纤薄设计

美观与耐用性完美结合，更大限度地提高空间利用率，即使狭小紧凑的空间都能匹配。



## 静音盖板闭合

静音阻尼设计，显著降低噪音干扰，提升用户满意度。



## 商用级脚踏装置

经过30,000次循环测试，确保在高频率使用环境中依然持久耐用。



## 抗腐蚀不锈钢组件

采用耐腐蚀不锈钢材质，保证长期平稳运行，持久如新。



## 垃圾袋固定环与卡槽

轻松稳固地安装垃圾袋，避免松脱或滑落。



Streamline™踏板式垃圾桶采  
用阻燃材质，遇火自熄。



**质量 - 耐用**  
采用耐用的商业级构造，可供长期使用。



### 产品信息

### 规格详情 (CM)

### 箱装详情 (CM)

产品编号	产品说明	颜色	原产地	长度	宽度	高度	长度	宽度	高度	重量	容量	每箱数量
1883455	前踏式塑料踏板式垃圾桶16L	●	美国	37.67cm	23.04cm	39.88cm	38.1cm	25.4cm	45.72cm	2.6kg	15L	1
1883554		○										
1883456		●										
1883609		●										
1883555	前踏式塑料踏板式垃圾桶30L	○	美国	44.75cm	28.91cm	53.64cm	46.33cm	30.28cm	56.44cm	3.59kg	30L	1
1883564		●										
1883600		○										
1883458		●										
1883611		●										
1883566	前踏式塑料踏板式垃圾桶50L	●	美国	47.96cm	30.78cm	72.39cm	49.48cm	33.2cm	74.73cm	4.96kg	50L	1
1883557		○										
1883602		○										
1883575		○										
1883460		●										
1883613		●										
1883568	前踏式塑料踏板式垃圾桶68L	●	美国	52.37cm	33.02cm	80.98cm	53.72cm	35.59cm	83.13cm	6.49kg	68L	1
1883559		○										
1883604		○										
1883552		●										
1883570		●										
1883613	前踏式塑料踏板式垃圾桶90L	●	美国	57cm	35.28cm	82.55cm	57.61cm	37.16cm	87.45cm	7.6kg	90L	1
1883561		○										
1883606		○										
1883459	侧踏式塑料踏板式垃圾桶50L米色	●	美国	52.7 cm	34.34cm	72.09cm	54.61cm	36.2cm	78.74cm	8.36kg	50L	1
1883551	侧踏式塑料踏板式垃圾桶68L米色	●	美国	56.16cm	37.34cm	78.13cm	57.15cm	38.74cm	83.82cm	9.45kg	68L	1
1883553	侧踏式塑料踏板式垃圾桶90L米色	●	美国	63.73cm	40.31cm	81.33cm	60.96cm	48.26cm	88.9cm	16kg	90L	1
1901982	前踏式不锈钢踏板式垃圾桶15L	●	中国	39.57cm	30.23cm	39.95cm	44.36cm	35.37cm	48.2cm	5.3kg	15L	1
1901985	前踏式不锈钢踏板式垃圾桶30L	●	中国	42.75cm	32.59cm	55.52cm	47.86cm	37.55cm	63.41cm	9.1kg	30L	1
1901992	前踏式不锈钢踏板式垃圾桶50L	●	中国	46cm	34.8cm	72.8cm	52.07cm	42.54cm	77.47cm	12kg	50L	1
1901993	侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶50L	●	中国	57.58cm	29.46cm	73.28cm	52.07cm	42.54cm	77.47cm	12kg	50L	1

